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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
II PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA

UNIV. SIC.OR.
RESPONSABILE FEDERALE ANTONINO

POLIZZI
07/08 - 07/08/2022 FOSSA UNIVERSALE

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CASERTA GAETANO 2 - VEF SC46761 24 25 49 49

2 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 23 25 48 48

3 ANNALORO MAURIZIO 2 SC810 24 24 48 48

4 PORTALE CARMELO 2 - SE SC6184 23 24 47 47

5 COSTANTINO ANGELO 3 SC70369 23 24 47 47

6 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 22 24 46 46 + 25

7 GUARRERA RENATO 3 SC46387 23 23 46 46 + 22

8 CONSOLI MICHELE 2 - SE SC1778 21 25 46 46

9 GULLI FRANCESCO 2 - SE SC71561 22 24 46 46

10 IMPELLIZZERI ANGELO 2 - SE SC271 22 24 46 46

11 FOTI VINCENZO 2 SC31264 23 23 46 46

12 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 23 23 46 46

13 FAZIO SEBASTIANO 2 SC41855 24 22 46 46

14 DAMIANO FILIPPO 3 - VEF SC6233 24 22 46 46

15 CUTRUPIA SANTO 3 SC200204 21 24 45 45

16 BIONDO ANTONINO 2 SC23299 22 23 45 45

17 IUCULANO SEBASTIANO 3 ER48178 23 22 45 45

18 CAPPELLO GIOVANNI 2 - SE SC20262 19 25 44 44

19 DE LUCA ANTONINO 3 SC43149 21 23 44 44

20 TURSI GIUSEPPE 3 LM95988 22 22 44 44

21 LO PORTO SERAFINO 2 SC88625 22 22 44 44

22 MANNA FRANCO 2 SC62293 22 21 43 43

23 PULVIRENTI DAVIDE 2 SC31503 19 23 42 42

24 GANGEMI ROBERTO 3 SC35134 20 22 42 42

25 SALPIETRO FEDERICO 3 - SG SC200552 22 20 42 42

26 TERMINI GIOVANNI 2 - SE SC78 22 20 42 42

27 FOTI DANILO 3 SC85499 18 23 41 41

28 FAZIO LUCIO CARMELO 3 - SG SC89091 20 21 41 41

29 PRUITI CIARELLO GIACOMO 3 SC72369 20 21 41 41

30 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 23 18 41 41

31 ISGRO' EUGENIO 3 SC23423 18 22 40 40

32 CALABRO' NICOLA 2 SC72417 19 21 40 40

33 BRANCIFORTE GIOVANNI 2 SC43449 19 21 40 40

34 CURTO' SALVATORE 3 SC94389 19 21 40 40

35 LOMBARDO ALFIO ENRICO 2 SC348 20 20 40 40

36 RENDA GIUSEPPE 3 - SG LZ11149 17 22 39 39

37 POLLICINO FRANCESCO 1 - SE SC1553 17 22 39 39

38 MILIOTI SANTI 2 - VEF SC1936 20 19 39 39

39 BUDA ANTONINO 3 - VEF SC2682 22 17 39 39
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40 LOMBARDO AGATINO GIOVANNI 3 - SG SC200120 17 21 38 38

41 ANNALORO LUCA BALDO 3 - SG SC200101 17 21 38 38

42 LEONARDI FRANCESCO 2 - SE SC1782 18 20 38 38

43 MAZZA CARMELO 3 SC200674 18 20 38 38

44 CORSARO PLACIDO 3 - VEF SC37319 19 19 38 38

45 MASTROENI CARMELO 2 - SE SC517 20 18 38 38

46 DE LUCA ALFIO 3 SC97403 21 17 38 38

47 MILONE MARCELLO 3 SC83422 21 17 38 38

48 CHILLEMI NICOLO' 2 SC25252 16 21 37 37

49 RIZZO ANTONINO 2 SC10605 18 19 37 37

50 PINTAUDI DANIELE SANTO 3 SC200585 17 19 36 36

51 LITTORI UBALDO 3 SC66365 17 19 36 36

52 BRUNO ANTONINO 3 - MA SC1554 18 18 36 36

53 ALESSANDRO FRANCESCO 3 - MA SC1961 20 16 36 36

54 CORTESE GIOVANNI 3 - SE SC200130 16 19 35 35

55 DI GIAIMO GIANLUCA 3 SC91386 15 18 33 33

56 ARTINO INNARIA IGNAZIO 3 SC200616 14 18 32 32

57 PUGLISI ANTONINO 3 SC47456 15 17 32 32

58 PATERNITI ROSARIO EMILIO 3 SC23314 12 18 30 30

59 CANTALI RAPPATO AGATINO 3 SC200498 18 12 30 30

60 LIPRINO VITTORIO VINCENZO 2 - VEF SC573 10 14 24 24

*** CLASSIFICA ECCELLENZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 AVVEDUTO ADRIANO E SC2108 23 25 48 48

*** CLASSIFICA PRIMA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CASTIGLIA DANIELE 1 SC85809 23 23 46 46

*** CLASSIFICA SECONDA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 ANNALORO MAURIZIO 2 SC810 24 24 48 48

2 FOTI VINCENZO 2 SC31264 23 23 46 46

3 FAZIO SEBASTIANO 2 SC41855 24 22 46 46

4 BIONDO ANTONINO 2 SC23299 22 23 45 45

5 LO PORTO SERAFINO 2 SC88625 22 22 44 44

6 MANNA FRANCO 2 SC62293 22 21 43 43

7 PULVIRENTI DAVIDE 2 SC31503 19 23 42 42

8 CENTONZE GIUSEPPE 2 SC83301 23 18 41 41

9 CALABRO' NICOLA 2 SC72417 19 21 40 40

10 BRANCIFORTE GIOVANNI 2 SC43449 19 21 40 40

11 LOMBARDO ALFIO ENRICO 2 SC348 20 20 40 40

12 CHILLEMI NICOLO' 2 SC25252 16 21 37 37

13 RIZZO ANTONINO 2 SC10605 18 19 37 37
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*** CLASSIFICA TERZA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 COSTANTINO ANGELO 3 SC70369 23 24 47 47

2 CHIARENZA MASSIMO 3 SC44651 22 24 46 46 + 25

3 GUARRERA RENATO 3 SC46387 23 23 46 46 + 22

4 CUTRUPIA SANTO 3 SC200204 21 24 45 45

5 IUCULANO SEBASTIANO 3 ER48178 23 22 45 45

6 DE LUCA ANTONINO 3 SC43149 21 23 44 44

7 TURSI GIUSEPPE 3 LM95988 22 22 44 44

8 GANGEMI ROBERTO 3 SC35134 20 22 42 42

9 FOTI DANILO 3 SC85499 18 23 41 41

10 PRUITI CIARELLO GIACOMO 3 SC72369 20 21 41 41

11 ISGRO' EUGENIO 3 SC23423 18 22 40 40

12 CURTO' SALVATORE 3 SC94389 19 21 40 40

13 MAZZA CARMELO 3 SC200674 18 20 38 38

14 DE LUCA ALFIO 3 SC97403 21 17 38 38

15 MILONE MARCELLO 3 SC83422 21 17 38 38

16 PINTAUDI DANIELE SANTO 3 SC200585 17 19 36 36

17 LITTORI UBALDO 3 SC66365 17 19 36 36

18 DI GIAIMO GIANLUCA 3 SC91386 15 18 33 33

19 ARTINO INNARIA IGNAZIO 3 SC200616 14 18 32 32

20 PUGLISI ANTONINO 3 SC47456 15 17 32 32

21 PATERNITI ROSARIO EMILIO 3 SC23314 12 18 30 30

22 CANTALI RAPPATO AGATINO 3 SC200498 18 12 30 30

*** CLASSIFICA SENIOR *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 PORTALE CARMELO 2 - SE SC6184 23 24 47 47

2 CONSOLI MICHELE 2 - SE SC1778 21 25 46 46

3 GULLI FRANCESCO 2 - SE SC71561 22 24 46 46

4 IMPELLIZZERI ANGELO 2 - SE SC271 22 24 46 46

5 CAPPELLO GIOVANNI 2 - SE SC20262 19 25 44 44

6 TERMINI GIOVANNI 2 - SE SC78 22 20 42 42

7 POLLICINO FRANCESCO 1 - SE SC1553 17 22 39 39

8 LEONARDI FRANCESCO 2 - SE SC1782 18 20 38 38

9 MASTROENI CARMELO 2 - SE SC517 20 18 38 38

10 CORTESE GIOVANNI 3 - SE SC200130 16 19 35 35

*** CLASSIFICA VETERANI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 CASERTA GAETANO 2 - VEF SC46761 24 25 49 49

2 DAMIANO FILIPPO 3 - VEF SC6233 24 22 46 46

3 MILIOTI SANTI 2 - VEF SC1936 20 19 39 39

4 BUDA ANTONINO 3 - VEF SC2682 22 17 39 39
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5 CORSARO PLACIDO 3 - VEF SC37319 19 19 38 38

6 LIPRINO VITTORIO VINCENZO 2 - VEF SC573 10 14 24 24

*** CLASSIFICA MASTER *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 BRUNO ANTONINO 3 - MA SC1554 18 18 36 36

2 ALESSANDRO FRANCESCO 3 - MA SC1961 20 16 36 36

*** CLASSIFICA SETTORE GI *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame

1 SALPIETRO FEDERICO 3 - SG SC200552 22 20 42 42

2 FAZIO LUCIO CARMELO 3 - SG SC89091 20 21 41 41

3 RENDA GIUSEPPE 3 - SG LZ11149 17 22 39 39

4 LOMBARDO AGATINO GIOVANNI 3 - SG SC200120 17 21 38 38

5 ANNALORO LUCA BALDO 3 - SG SC200101 17 21 38 38



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA UNIV. SIC.OR.    (10)

RESPONSABILE FEDERALE ANTONINO POLIZZI 07/08/2022
22.52

07/08 - 07/08/2022 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE  GRUPPO A  - ALLA SERIE 2 ***

==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====
Pos. Cat Squadra Nominativo Pet. Cat.Q S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 Tot.
==== === ================ ================================ ===== === === === === === === === === ====

   1 A LA CONTEA             4 7AVVEDUTO ADRIANO E   2 3   2 5   4 8

  3 1ANNALORO MAURIZIO 2   2 4   2 4   4 8

  2 1CONSOLI MICHELE 2 - SE   2 1   2 5   4 6

Totale Squadra   6 8   7 4  1 4 2
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   2 A GENIUS                3 5COSTANTINO ANGELO 3   2 3   2 4   4 7

   9GULLI FRANCESCO 2 - SE   2 2   2 4   4 6

   8CUTRUPIA SANTO 3   2 1   2 4   4 5

Totale Squadra   6 6   7 2  1 3 8
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   3 A CASTANEA              1 3GUARRERA RENATO 3   2 3   2 3   4 6

  3 3FOTI VINCENZO 2   2 3   2 3   4 6

  5 4FAZIO SEBASTIANO 2   2 4   2 2   4 6

Totale Squadra   7 0   6 8  1 3 8
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   4 A INTERDONATO           1 4CASERTA GAETANO 2 - VEF   2 4   2 5   4 9

  1 0IMPELLIZZERI ANGELO 2 - SE   2 2   2 4   4 6

  1 9LOMBARDO ALFIO ENRICO 2   2 0   2 0   4 0

Totale Squadra   6 6   6 9  1 3 5
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   5 A RAMACCA               5 6PULVIRENTI DAVIDE 2   1 9   2 3   4 2

  1 6GANGEMI ROBERTO 3   2 0   2 2   4 2

  5 7TERMINI GIOVANNI 2 - SE   2 2   2 0   4 2

Totale Squadra   6 1   6 5  1 2 6
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   6 A MONTEROTONDO          1 8PORTALE CARMELO 2 - SE   2 3   2 4   4 7

   6PRUITI CIARELLO GIACOMO 3   2 0   2 1   4 1

  1 2PINTAUDI DANIELE SANTO 3   1 7   1 9   3 6

Totale Squadra   6 0   6 4  1 2 4
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA UNIV. SIC.OR.    (10)

RESPONSABILE FEDERALE ANTONINO POLIZZI 07/08/2022
22.56

07/08 - 07/08/2022 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  PREMI DI PROGRAMMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CASERTA GAETANO   1 4 2 - VEF  4 9      90, 00     0, 00      90, 00 ...............................................................

   2 AVVEDUTO ADRIANO   4 7 E   4 8      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 ANNALORO MAURIZIO   3 1 2   4 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 PORTALE CARMELO   1 8 2 - SE   4 7      60, 00     0, 00      60, 00 ...............................................................

Totale     300, 00     0, 00     300, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI SECONDA IN %  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FOTI VINCENZO   3 3 2   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   2 FAZIO SEBASTIANO   5 4 2   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 BIONDO ANTONINO   4 0 2   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     150, 00     0, 00     150, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI TERZA IN %  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 COSTANTINO ANGELO   3 5 3   4 7      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   2 CHIARENZA MASSIMO   2 6 3   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 GUARRERA RENATO   1 3 3   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   4 CUTRUPIA SANTO    8 3   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   5 IUCULANO SEBASTIANO   5 3 3   4 5      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     250, 00     0, 00     250, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI SENIOR IN %  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 CONSOLI MICHELE   2 1 2 - SE   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   2 GULLI FRANCESCO    9 2 - SE   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     100, 00     0, 00     100, 00



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE FOSSA UNIV. SIC.OR.    (10)

RESPONSABILE FEDERALE ANTONINO POLIZZI 07/08/2022
22.56

07/08 - 07/08/2022 FOSSA UNIVERSALE

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  SETT.GIOV.RIS.IN %  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SALPIETRO FEDERICO    4 3 - SG   4 2      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00

*** Lista Premiazioni  RISERVATI VETERANI IN %  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 DAMIANO FILIPPO    3 3 - VEF  4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale      50, 00     0, 00      50, 00



**  FOSSA UNIVERSALE  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 17/07 07/08

   1 ANNALORO MAURIZIO AMM67PA0 2 97 49 48
   2 AVVEDUTO ADRIANO AAM75RG0 E 96 48 48
   3 CASTIGLIA DANIELE CDM82RG0 1 91 45 46
   4 CASERTA GAETANO CGM53CT0 2 VEF 90 41 49
   5 CONSOLI MICHELE CMM62CT0 2 SE 90 44 46
   6 CHIARENZA MASSIMO CMM74CT0 3 89 43 46
   7 GUARRERA RENATO GRM82ME0 3 89 43 46
   8 CAPPELLO GIOVANNI CGM66RG0 2 SE 88 44 44
   9 DE LUCA ANTONINO DAM63CT0 3 88 44 44
  1 0 LO PORTO SERAFINO LSM79PA0 2 88 44 44
  1 1 PULVIRENTI DAVIDE PDM82CT0 2 86 44 42
  1 2 TERMINI GIOVANNI TGM61CL0 2 SE 85 43 42
  1 3 CUTRUPIA SANTO CSM89ME0 3 84 39 45
  1 4 CURTO' SALVATORE CSM68ME0 3 83 43 40
  1 5 ANNALORO LUCA BALDO ALM07PA0 3 JU 82 44 38
  1 6 CENTONZE GIUSEPPE CGM85CT0 2 82 41 41
  1 7 GULLI FRANCESCO GFM61ME0 2 SE 82 36 46
  1 8 CALABRO' NICOLA CNM79ME0 2 80 40 40
  1 9 MILIOTI SANTI MSM53ME0 2 VEF 80 41 39
  2 0 POLLICINO FRANCESCO PFM59ME0 1 SE 80 41 39
  2 1 GANGEMI ROBERTO GRM63CT0 3 79 37 42
  2 2 RENDA GIUSEPPE RGM06SR0 3 JU 79 40 39
  2 3 MANNA FRANCO MFM66ME0 2 74 31 43
  2 4 CORSARO PLACIDO CPM54ME0 3 VEF 72 34 38
  2 5 BRUNO ANTONINO BAM45ME0 3 MA 70 34 36
  2 6 CHILLEMI NICOLO' CNM65ME0 2 62 25 37
  2 7 DI GIAIMO GIANLUCA DGM75RC0 3 57 24 33
  2 8 FORTUNATO JOSEPH FJN72CA0 1 49 49
  2 9 PIAZZA GAETANO ALESS PGM74RG0 2 48 48
  3 0 COSTANTINO ANGELO CAM82ME0 3 47 47
  3 1 D'URBINO GIUSEPPE DGM78SR0 2 47 47
  3 2 GRASSI RAFFAELLO GRM91CT0 1 47 47
  3 3 PORTALE CARMELO PCM57ME0 2 SE 47 47
  3 4 DAMIANO FILIPPO DFM51ME0 3 VEF 46 46
  3 5 DELL'AQUIA SALVATORE DSM76SR0 2 46 46
  3 6 FAZIO SEBASTIANO FSM70ME0 2 46 46
  3 7 FOTI VINCENZO FVM66ME0 2 46 46
  3 8 IMPELLIZZERI ANGELO IAM66CT0 2 SE 46 46
  3 9 BIONDO ANTONINO BAM77ME0 2 45 45
  4 0 IUCULANO SEBASTIANO ISM71CT0 3 45 45
  4 1 MONCADA PAOLO MPM76RG0 2 45 45
  4 2 BORDIERI GIUSEPPE BGM80RG0 3 44 44
  4 3 GIBIINO CALOGERO GCM49CT0 E MA 44 44
  4 4 MOZZICATO FRANCESCO MFM80SR0 2 44 44
  4 5 TURSI GIUSEPPE TGM55BA0 3 44 44
  4 6 LOREFICE MICHELE LMM69RG0 3 43 43
  4 7 FIUME GIUSEPPE FGM05ME0 1 JU 42 42
  4 8 GIAQUINTA SALVATORE GSM65SR0 2 SE 42 42
  4 9 PRESTIFILIPPO FRANCE PFM66EN0 2 SE 42 42
  5 0 SALPIETRO FEDERICO SFM09ME0 3 SG 42 42



**  FOSSA UNIVERSALE  **  CLASSIFICA INDIVIDUALE - PIATTELLI ROTTI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 17/07 07/08

  5 1 SALUSTRO GIUSEPPE SGM74SR0 2 42 42
  5 2 ASTA UMBERTO AUM98RG0 3 41 41
  5 3 FAZIO LUCIO CARMELO FLM02ME0 3 SG 41 41
  5 4 FOTI DANILO FDM00ME0 3 41 41
  5 5 PRUITI CIARELLO GIAC PCM67ME0 3 41 41
  5 6 SARAO' ANTONINO SAM53ME0 2 VEF 41 41
  5 7 BRANCIFORTE GIOVANNI BGM60ME0 2 40 40
  5 8 ISGRO' EUGENIO IEM58ME0 3 40 40
  5 9 LOMBARDO ALFIO ENRIC LAM69CT0 2 40 40
  6 0 SPERANZA EMANUELE SEM63RG0 2 SE 40 40
  6 1 AMENTA ANTONINO AAM54SR0 3 VEF 39 39
  6 2 BUDA ANTONINO BAM53ME0 3 VEF 39 39
  6 3 CACCAMO RICCARDO CRM89RG0 3 39 39
  6 4 GRASSI CASIMIRO GCM57CT0 2 SE 39 39
  6 5 PETRALIA SEBASTIANO PSM63CT0 2 SE 39 39
  6 6 DE LUCA ALFIO DAM71CT0 3 38 38
  6 7 LEONARDI FRANCESCO LFM61CT0 2 SE 38 38
  6 8 LOMBARDO AGATINO GIO LAM07CT0 3 SG 38 38
  6 9 MASTROENI CARMELO MCM58ME0 2 SE 38 38
  7 0 MAZZA CARMELO MCM80ME0 3 38 38
  7 1 MILONE MARCELLO MMM86ME0 3 38 38
  7 2 ASTA GIUSEPPE AGM97RG0 3 37 37
  7 3 BONACCORSI CARLO GIU BCM58CT0 2 SE 37 37
  7 4 CALDARERA GAETANO CGM96CT0 3 37 37
  7 5 RIZZA VINCENZO RVM60SR0 3 SE 37 37
  7 6 RIZZO ANTONINO RAM81ME0 2 37 37
  7 7 SPADA SALVATORE SSM62SR0 3 SE 37 37
  7 8 ALESSANDRO FRANCESCO AFM34ME0 3 MA 36 36
  7 9 CRUCITTI SALVATORE CSM59SR0 3 36 36
  8 0 LITTORI UBALDO LUM66ME0 3 36 36
  8 1 PINTAUDI DANIELE SAN PDM71ME0 3 36 36
  8 2 CORTESE GIOVANNI CGM61ME0 3 SE 35 35
  8 3 MILONE ALBERTO MAM62TP0 3 SE 34 34
  8 4 ASTA GIOVANNI AGM62RG0 3 33 33
  8 5 SENIA SALVATORE SSM57RG0 2 SE 33 33
  8 6 ARTINO INNARIA IGNAZ AIM97ME0 3 32 32
  8 7 LO GIUDICE CORRADO LCM65SR0 3 SE 32 32
  8 8 PUGLISI ANTONINO PAM68ME0 3 32 32
  8 9 AVVEDUTO GIOVANNI AGM63RG0 3 SE 31 31
  9 0 CANTALI RAPPATO AGAT CAM70ME0 3 30 30
  9 1 PATERNITI ROSARIO EM PRM58ME0 3 30 30
  9 2 FIUME CLAUDIO SALVAT FCM57SR0 3 SE 28 28
  9 3 LIPRINO VITTORIO VIN LVM50ME0 2 VEF 24 24
  9 4 GIANNONE RAFFAELE GRM70RG0 3 23 23
  9 5 VITALE UMBERTO VUM48CZ0 3 MA 22 22
  9 6 DI MAURO SEBASTIANO DSM51CT0 3 VEF 19 19
  9 7 MILONE STEFANIA MSF93RG0 3 LA 19 19
  9 8 DRAGO COSTANTE ROSOL DCM62PA0 3 18 18
  9 9 SCATTINA ITALO SIM51ME0 3 VEF 11 11



**  FOSSA UNIVERSALE  **  CLASSIFICA SQUADRE NON PREFISSATE - PIATTELLI ROTTI - 2  GARE SU  2

Pos. Nominativo Tessera Cat Qua. Ris. 17/07 07/08

   1 LA CONTEA A 287 145 142
   2 RAMACCA A 260 134 126
   3 GENIUS A 258 120 138
   4 CASTANEA A 138 138
   5 PACHINO A 137 137
   6 INTERDONATO A 135 135
   7 SAN DEMETRIO A 133 133
   8 SAN GIOVANNI A 131 131
   9 MODICA A 125 125
  1 0 MONTEROTONDO A 124 124
  1 1 SACCOLINO A 106 106
  1 2 SIRACUSA A 92 92



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

CAMPIONATO REGIONALE F.U.    ANNO:   2022 
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE FOSSA UNIVERSALE

REGIONE/RAGGRUPPAMENTO: SICILIA ORIENTALE

ECCELLENZA
Campione Regionale AVVEDUTO ADRIANO Tessera N. AAM75RG01 Risultato 96  (96)   

2° Classificato

3° Classificato

PRIMA CATEGORIA
Campione Regionale CASTIGLIA DANIELE Tessera N. CDM82RG01 Risultato 91  (91)   

2° Classificato

3° Classificato

SECONDA CATEGORIA
Campione Regionale ANNALORO MAURIZIO Tessera N. AMM67PA01 Risultato 97  (97)   

2° Classificato LO PORTO SERAFINO Tessera N. LSM79PA01 Risultato 88  (88)   

3° Classificato PULVIRENTI DAVIDE Tessera N. PDM82CT02 Risultato 86  (86)   

TERZA CATEGORIA
Campione Regionale CHIARENZA MASSIMO Tessera N. CMM74CT01 Risultato 89  (89)   

2° Classificato GUARRERA RENATO Tessera N. GRM82ME01 Risultato 89  (89)   

3° Classificato DE LUCA ANTONINO Tessera N. DAM63CT01 Risultato 88  (88)   

JUNIORES
Campione Regionale ANNALORO LUCA BALDO Tessera N. ALM07PA01 Risultato 82  (82)   

2° Classificato RENDA GIUSEPPE Tessera N. RGM06SR01 Risultato 79  (79)   

3° Classificato

MASTER
Campione Regionale BRUNO ANTONINO Tessera N. BAM45ME02 Risultato 70  (70)   

2° Classificato

3° Classificato

SENIOR
Campione Regionale CONSOLI MICHELE Tessera N. CMM62CT01 Risultato 90  (90)   

2° Classificato CAPPELLO GIOVANNI Tessera N. CGM66RG01 Risultato 88  (88)   

3° Classificato TERMINI GIOVANNI Tessera N. TGM61CL01 Risultato 85  (85)   



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

CAMPIONATO REGIONALE F.U.    ANNO:   2022 
CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE FOSSA UNIVERSALE

REGIONE/RAGGRUPPAMENTO: SICILIA ORIENTALE

VETERANI FITASC
Campione Regionale CASERTA GAETANO Tessera N. CGM53CT01 Risultato 90  (90)   

2° Classificato MILIOTI SANTI Tessera N. MSM53ME01Risultato 80  (80)   

3° Classificato CORSARO PLACIDO Tessera N. CPM54ME01 Risultato 72  (72)   

Firma Del Responsabile Regionale

ANTONINO POLIZZI
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